
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 12             сесія      VII        скликання
Р I Ш Е Н Н Я
  16.12.2016    №   592-12/VII  

    

Про затвердження Плану дій

сталого енергетичного розвитку
міста Кам’янське на період
до 2020 року

З метою зменшення викидів парникових газів за рахунок сталого енергетичного розвитку міста, посилення енергетичної безпеки, підвищення рівня енергоефективності, скорочення споживання енергоресурсів та збільшення використання відновлювальних та альтернативних джерел енергії, враховуючи рішення міської ради від 27.02.2015 №1255-60/VI 
«Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода мерів», відповідно до Закону України «Про енергозбереження», Стратегії розвитку міста Дніпродзержинськ на період до 2020 року, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:


1. Затвердити План дій сталого енергетичного розвитку міста Кам’янське на період до 2020 року (додається). 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Скакун), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
за напрямом діяльності, контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження 
та впровадження аутсорсингу (Донець).

Міський голова
                 А.Л.БІЛОУСОВ
